
03-21-84-50-67

billard-de-cucq@wanadoo.fr

Salle Robert Boucher

Place de l'Ancienne Mairie 62780 CUCQ

RDV : 14H00

3 Bandes Régionale 2

MAX REPRISES : 60 Reprises

05/04/2025

DISTANCE : 15 Points CUCQ
14H30

BILLARD CLUB DE CUCQ

DEBUT MATCHS :

05/04/2025

CD62
Responsable format « Libre » : Frédéric FAMCHON

Mob : 06 - 70 - 72 - 38 - 26 – Email : famchonf662@gmail.com

Pour le bon déroulement de la Compétition, le club devra fournir au minimum, 
UN directeur de jeu, DEUX arbitres et DEUX marqueurs.

Remplaçant Maritime :

Remplaçant Artois :

MAIRESSE CHRISTIAN

MINET LIONEL

LE TOUQUET

DIVION

134132Y

155655Q

0,19

0,20

MoyenneLicenceClubJoueurs

Convocation

Finale du Comité Départemental Sport Billard 62

Régionale 23 Bandes

PRUVOST PATRICK

CARTIERE ANDRE

BAHEUX CORENTIN

DUHAMEL LUC

DIVION

CUCQ

OUTREAU

CARVIN

164088G

117749V

153353N

016550O

0,26

0,25

0,23

0,22

MoyenneLicenceClubJoueurs

J1 :

J2 :

J3 :

J4 :

Billard 1 Billard 2 Billard 1 Billard 2 Billard 1 Billard 2

Match 

restant du J4

Match 

restant du J1
J1 contre J4 J2 contre J3

Les perdants 

entre eux

Les 

vainqueurs 

entre eux

2ème Tour 3ème Tour1er Tour

Déroulement de la Compétition

Moyenne Maxi-Mini : 0,000 à 0,249


