

Convocation



Finale du Comité Départemental Sport Billard 62

3 Bandes

Régionale 2

05/04/2025

DIS.	TANCE :	15 Points		CUCQ			MAX REPRISES : 60 Reprises	
RDV:	14H00	Moyenne N	Лахі-Mini :	axi-Mini : 0,000 à 0,249			<u>DEBUT MATCHS :</u>	14H30
	Joueurs	Club	<i>Licence</i> Moy	venne		BILLARD CLUB DE CUCQ		
J1 :	PRUVOST PATRICK	DIVION	164088G 0	<mark>),26</mark>	Place	Place de l'Ancienne Mairie 62780 CUCQ		
J2 :	CARTIERE ANDRE	CUCQ	117749V 0	0,25		Salle Robert Boucher		
J3 :	BAHEUX CORENTIN	N OUTREAU	153353N 0	0,23		03-21-84-50-67		
J4 :	DUHAMEL LUC	CARVIN	016550O 0	0,22		billard-de-	cucq@wanadoo.fi	,

Déroulement de la Compétition								
1er Tour		2ème	: Tour	3ème Tour				
Billard 1	Billard 2	Billard 1	Billard 2	Billard 1	Billard 2			
J1 contre J4	J2 contre J3	Les perdants entre eux	Les vainqueurs entre eux	Match restant du J4	Match restant du J1			

	Joueurs	Club	Licence	Moyenne
Remplaçant Maritime :	MAIRESSE CHRISTIAN	LE TOUQUET	134132Y	0,19
Remplaçant Artois :	MINET LIONEL	DIVION	155655Q	0,20

Pour le bon déroulement de la Compétition, le club devra fournir au minimum, UN directeur de jeu, DEUX arbitres et DEUX marqueurs.

CD62

Responsable format « Libre » : Frédéric FAMCHON Mob : 06 - 70 - 72 - 38 - 26 — Email : famchonf662@gmail.com